
 
  
Вежби Општа медицина прв семестар  
  

 

 

  



  
  

  



 

 
  
Вежби Општа медицина трети семестар  
  

  

  



  

 
 

  



 
Доплнително, за два изборни предмети не се внесени термини. Откако ќе заврши уписот на семестар, 
тие ќе бидат усогласени.  
Студентите да внимаваат при избор на група за вежби затоа што има преклопувања на неколку групи 
со изборните предмети. 
 
Вежби Општа медицина петти семестар  
  

  

  
  



 

 
За клиничките вежби ќе биде објавен посебен распоред 
 

 
За клиничките вежби ќе биде објавен посебен распоред 
 
 

  



 

 
 

 

 

  
 



 

 

  
 
  



 
 

 

 
  



 

 

 



 

 
 
 
 
 



 
 

 
 

 



 

 

 



 
 

 
 

 
 
 



 

 

 



 

 
 

 



 

 
 
 
 
 



 
 

 
 



 

 
The schedules of the clinical exercises will be added later 
 


